
Bieżący monitoring procesów
Funkcjonalność umożliwia szybką identyfikację tzw. "wąskich gardeł” w procesach np. w łatwy sposób 
można sprawdzić w jakich miejscach zalegają dokumenty.
Rozliczanie wyników pracy
Funkcjonalność umożliwia łatwy wgląd w wyniki pracy każdego pracownika we wskazanym okresie 
np.  ile wykonał wizyt, telefonów czy sprzedał produktów w danym miesiącu.
Długookresowy monitoring procesów

- KPI (Key Performance Indicator - główne wskaźniki wydajności). Identyfikacja 
trendów może pomóc użytkownikom w działaniach wyprzedzających, które przeciwdziałają 
niepożądanym zdarzeniom biznesowym zanim dojdzie do ich eskalacji. Wskaźniki te są 
mierzalnym odwzorowaniem Key Sucess Factors. 
- Raporty czasowe  pokazują czas obiegu dokumentu między stanami lub fazami procesu oraz 
czas przestoju dokumentu na danym stanie. 
- Raporty realizacji celów  ukazują stopień realizacji postawionego celu (wraz ze wskazaniem 
na wykresie  graficznym). 

Pozostałe funkcjonalności:
- Raporty z wyników ankiet
- Raporty magazynowe
- Checklisty 
- Raport z BOK
- Rankingi

     REPORTING & ANALYSIS TOOLS

Narzędzia służące do analiz danych z różnych aplikacji oraz generowania raportów.

Definiując raporty Klient otrzymuje wgląd tylko do niezbędnych danych. Raporty można dowolnie 

modyfikować w określonych ramach, zamkniętych przez wyznaczone wymiary, z których dany raport się 

składa, dostosowując go do zaistniałych potrzeb. 

FUNKCJONALNOŚĆ:

Zawsze aktualny przekrojowy wgląd 
w bieżącą sytuacje firmy (w wyniki 
działalności), dzięki interaktywnym 
wskaźnikom;
Szybkość generowania raportów;
Intuicyjność użytkowania i możliwość 
dostosowania aplikacji do  swoich 
p o t r z e b  p o p r z e z  t w o r z e n i e  
indywidualnych widoków;
Łatwe wyszukiwanie interesujących 
wyników analiz;
Dostęp do raportów i analiz z dowolnego 
miejsca (poprzez przeglądarkę);
Duże zdolności integracyjne pozwalają 
swobodnie łączyć aplikację z innymi 
systemami np. ERP.

Intuicyjność generowania dowolnych 
raportów;
Możliwość samodzielnego tworzenia 
indywidualnych widoków raportów;
Duże możliwości integracyjne;
Wysokie bezpieczeństwo dostępu do 
apl ikacj i  poprzez przeglądarkę 
internetową;
Możliwość dystrybuowania  danych 
i raportów do zainteresowanych 
użytkowników za pomocą wiadomości 
email bądź SMS;
Możliwość tworzenia analiz miar oraz 
wskaźników biznesowych w wielu 
optykach np.: kanały sprzedaży, regiony, 
obszary  organ izacj i ,  s t ruktury  
organizacji, oferty, czas.

 KORZYŚCI BIZNESOWE:ZALETY FUNKCJONALNE



     BPMS

Umożliwia realizację i kontrolę funkcjonowania procesów w przedsiębiorstwie. Rozwiązanie zostało 

zaprojektowane tak, aby zapewnić szybką reakcję na zmiany, ułatwić utrzymanie własnych procesów, 

outsourcing obsługi wybranych procesów oraz kontrolę procesów zachodzących w przedsiębiorstwie.

Technologia  przeznaczona jest dla managerów wykorzystujących różne modele pracy firmy, wykraczające 

poza pojedyncze działy przedsiębiorstwa, optymalizujących procesy biznesowe i  synergię w pracy różnych 

części firmy. 

FUNKCJONALNOŚĆ:

Zarządzanie procesami  strategicznymi i operacyjnymi 

Definiowanie, automatyzacja procesów biznesowych w organizacji (podstawowych, wspierających itd.), 

optymalizacja procesów biznesowych (automatyczna weryfikacja kroków w procesach  itp.), procesy 

zarządzania dokumentami, procesy integracji informacji z różnych systemów.

Zarządzanie procesami informacyjnymi 

Zarządzanie procesami komunikacji w firmie, obsługa procesów zarządzania wiedzą.

Analizy informacji 

KORZYŚCI:

Identyfikacja i analiza procesów zachodzących w przedsiębiorstwie, 

Idealne odwzorowanie przyjętego modelu zarządzania procesami biznesowymi w aplikację wspierającą 

funkcjonowanie przedsiębiorstwa, 

Integracja rozwiązania z systemami zewnętrznymi, 

Udostępnianie użytkownikom danych w zakresie określonym przez funkcje pełnione w firmie, 

Gromadzenie kompletnych informacji związanych z przedmiotem spraw oraz historią ich obsługi, 

Analizowanie zgromadzonych danych, 

Doskonalenie przebiegów procesów i wprowadzania zmian w czasie rzeczywistym, 

Zdobycie pełnej przejrzystości i kontroli nad procesami swojej organizacji.
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